
  

1/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Evidenční číslo 

SM/220 180  

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/  ref.  

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Dodatek č. 1 

Příkazní smlouvy č. SM220180 

přijatý níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými smluvními stranami,  
dle ustanovení smlouvy a § 2430 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   editelem 
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 66718/2020 ze dne 1.6.2020 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 
 
IČO:   00 63 51 62 
DIČ:    CZ 00 63 51 62 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen příkazce 
 
 
a 
 
 
Grant Help,  s.r.o. 
se sídlem:  Václavské náměstí 828/23, Nové Město, 110 00 Praha  
zastoupená:  natelem  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
121205/MSPH 
 
IČO:    27645240 
DIČ:    CZ CZ27645240 
Peněžní ústav:  UniCredit Bank 
Číslo účtu:   2106496162/2700 
 
 
dále jen příkazník 
 
1. Smluvní strany se v souladu s ujednáními Příkazní smlouvy, ev. č. SM220180, jejímž předmětem 

je  „Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu a dotační management 
výzvy IROP pro projekt Kyberbezpečnost v MNO 2022“, ve čl. XI. odst. 5, o tom, že doplnit tuto 
smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, dohodly na přijetí tohoto 
Dodatku č. 1, kterým příkazce předává příkazníkovi pokyny a podklady pro provedení sjednaných 
poradenských činností definovaných jako předmět smlouvy. 



 
 

2/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

2. Příkazce na základě doplnění informací pro vypracování žádostí o dotaci v rámci plánované 3. 
výzva IROP - Kybernetická bezpečnost  - SC 1.1 (MRR) doplňuje pokyny a podklady pro 
vypracování žádosti s odkazem na podmínky pro jejich samostatné vypracování a předkládání.  

3. Příkazce doplňuje dosavadní pokyny pro přípravu projektu tak, že požaduje samostatné 
vypracování a předložení projektů na jeho části dosud zpracovávané společně a rozšířené o nové 
položky.  

Příkazce požaduje samostatné a kompletní zpracování:  

část A – Zálohování, modernizace bezpečnosti perimetru a modernizace páteřních přepínačů a 
bezdrátové sítě 

část B - Identity access management, digitální identita zaměstnance, log management, detekce 
kybernetických bezpečnostních událostí, provozní deník, správa privilegovaných účtů, SIEM, 
ověřování zranitelnosti informačních a komunikačních systémů. Další pokyny příkazce jsou 
předány v souladu s doplňujícími informacemi a podmínkami pro realizaci plánované 3. výzva 
IROP - Kybernetická bezpečnost  - SC 1.1 (MRR) vydanými MMR, popř. dalšími souvisejícími 
pokyny. 

4. Sjednaný předmět plnění a rozsah poradenských služeb příkazníka se tak vztahuje na obě 
vymezené části, jak v rámci podpory při zpracování a předložení žádosti tak i dále při dotačním 
managementu obou částí. 

5. Smluvní strany na základě předaných pokynů příkazce dohodly, pro plnění závazků příkazníka, 
na upřesnění doby plnění v souladu se smlouvou tak, že doba plnění a předání jednotlivých částí 
se stanoví zpracováním harmonogramu realizace částí projektu, který je přílohou č.1, tohoto 
dodatku.  

6. Na základě pokynu příkazce, kterým stanovil pro zpracování jednotlivých/obou/ částí projektu 
formálně samostatně oddělené vypracování, dochází ke změně sjednané ceny tak, že pro plnění 
druhé části B, se sjednává celková cena 495 000,- Kč bez DPH, dle připojeného rozpočtu a 
stanovení ceny jednotlivých částí, takto 

Cena plnění pro část B 

Plnění zhotovitele  

/Fakturační období/ 

Cena v Kč bez DPH Lhůta pro vystavení 
faktury 

První fakturační období – období 
realizace projektu zakončeno 
vyhotovenou Studií proveditelnosti  

260.000,- Kč 

Do 15 dnů od odevzdání Studie 
proveditelnosti 

Druhé fakturační období – období 
realizace projektu zakončeno 
vyhotovením kompletní projektové 
žádosti včetně všech povinných 
příloh  

85.000,- Kč 

Do 15 dnů od vyhotovení 
kompletní projektové žádosti 
včetně všech povinných příloh 

Třetí fakturační období – období 
realizace projektu zakončeno 
vyhotovením monitorovací zprávy 
udržitelnosti 

40.000,- Kč 

Do 15 dnů od vyhotovení 
poslední kompletní 
monitorovací zprávy 
udržitelnosti včetně všech 
povinných příloh 

Vyplnění formuláře architekta 
eGovernmentu k projektu 
Kyberbezpečnost A 

55.000,- Kč 

Do 15 dnů od vyhotovení 
formuláře 



 
 

3/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Vyplnění formuláře architekta 
eGovernmentu k projektu 
Kyberbezpečnost B 

55.000,- Kč 

Do 15 dnů od vyhotovení 
formuláře 

CELKEM V KČ BEZ DPH 495.000,- Kč x 

 
Výše uvedené „ceny v Kč bez DPH“ budou ze strany příkazníka, příkazci fakturovány vždy po 
řádném provedení a písemném protokolárním předání dokumentů prokazujících plnění 
příkazníka. 

 

7. Cena za provedené první části uvedená ve čl. V. 1. zůstává nezměněna. 

8. Pro úhradu ceny pro obě části platí smlouvou sjednané platební podmínky.  

9. Také ostatní ujednání Příkazní smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají platné a účinné. 
Dodatek bude příkazcem v souladu s ujednáním smlouvy uveřejněn v registru smluv v plném 
rozsahu. Dodatek nabývá účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek smlouvy uzavřely po projednání jeho obsahu a 
formulace doplněných pokynů příkazce, které jsou zpracovány dle upřesňujících podmínek 
v rámci plánované 3. výzva IROP - Kybernetická bezpečnost  - SC 1.1 (MRR). Dodatek před jeho 
podpisem přečetly a byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

11. Dodatek je vyhotovena ve čtyřech číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek vyhotoven v 1 stejnopise. 

Příloha č. 1 Základní harmonogram plnění předmětu smlouvy 

 
 
Za příkazníka      Za příkazce 
 
V ……………………. dne ………………..   V Ostravě dne ………………… 
Grant Help s.r.o.     Městská nemocnice Ostrava, 

  



 
 

4/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Příloha č. 1  

 
Základní harmonogram realizace částí projektu 
 
 
1. vyhotovení obou Studií proveditelnosti do 15. 8. 2022 16.00 hod 
2. vyhotovení dvou kompletních projektových žádostí včetně všech povinných příloh 16. 8. 2022 

bez zbytečných odkladů po hodině otevření výzvy, tj. po 14:00 hod. 
3. další části plnění dle faktického průběhu realizace projektů. 




